PROCESSO SELETIVO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMMA
EDITAL Nº 004/2022 – DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O IDECAN torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS para os cargos: 102 - Auxiliar de
Enfermagem: Auxiliar Veterinário, 103 - Médico Veterinário: Anestesia, 104 - Médico Veterinário: Clínica Médica e
Cirúrgica de Pequenos Animais, 105 - Médico Veterinário: Clínica Médica e Cirúrgica de Grandes Animais, Processo
Seletivo de Provas e Títulos para contratação temporária de profissionais, conforme necessidade e determinação da
SEMMA, bem como das normas e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

1131688 ANA PAULA COELHO GONÇALVES AUXILIAR DE ENFERMAGEM: AUXILIAR VETERINÁRIO 1.00

1145261 EDEILDA SOARES NORBERTINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM: AUXILIAR VETERINÁRIO 0.00

1156705 ÍTALO RAMOS CONCEIÇÃO MÉDICO VETERINÁRIO: ANESTESIA 0.00

1156068 JAMILLE AMARAL SILVA
MÉDICO VETERINÁRIO: CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS

2.00

1156007 JEFERSON DE JESUS SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM: AUXILIAR VETERINÁRIO 0.00

1156510 LEILA DE SOUZA CARVALHO
MÉDICO VETERINÁRIO: CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE
GRANDES ANIMAIS

0.50

1129166 REBECA IAÍNIA DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM: AUXILIAR VETERINÁRIO 6.00

Vitória da Conquista /BA, 24 de fevereiro de 2023.

1

	PROCESSO SELETIVO